
44

ミニカナグ 
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資
材 

補助カナグ　LK、HK

特  長 

仕  様 

ミニクイック　KS

※在庫表記について　◎：全営業所在庫品　○：特定営業所在庫品　△：納期要確認品、メーカー直送品、取り寄せ品、受注生産品 

基板取付例 LK-6

使用例 LK-6

使用例 KS-14 使用例 KS-11

配線ダクトや小物部品の支持に自由にお使い下さい。 
　 

穴が連続した溝状のため、自由に位置決めができます。 

折り曲げ加工を加えれば、取付困難な場所にも対応できます。 

 

材　　質：鋼板　ｔ=3 

表面仕上：3C  3価クロメート 

　　　　　Ｎi   ニッケルメッキ 

販売単位：10個　　 

在　　庫：3C ◎ 

　　　　　Ｎi  ○ 名古屋 
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特  長 

仕  様 

チャンネルKC-22Sと組み合わせて使用する補助カナグ
です。 
　 

寸法、高さの調節に便利です。 

KS-14はプッシュマウントタイを使って配線の固定が簡単

にできます。 

 

材　　質：鋼板　ｔ=2 

表面仕上：3Ｃ 3価クロメート 

販売単位：50個　　 

在　　庫：◎ 
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RoHS対応品（3Ｃ)

RoHS対応品（3Ｃ)

■LK-6-3C

■LK-12-3C

■HK-7-3C

■HK-10-3C

■HK-15-3C

■KS-11-3C

■KS-12-3C

■KS-14-3C
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